— 1 —

根据《关于申报2024-2025学年中国矿业大学经济管理学院

高顿励志奖学金的通知》，经学生个人申请、年级讨论、学院学

生工作领导小组初审、高顿励志奖学金基金理事会评定，2024-

2025学年中国矿业大学经济管理学院高顿励志奖学金推荐评审工

作已初步完成，现将评选结果予以公示：

序号 姓名 班级

1 汤奇铭 大数据管理与应用2021-02班

2 吴矞艳 大数据管理与应用2021-03班

3 蔡康平 会计学2021-01班

4 康国庆 人力资源管理2021-02班

5 罗家丽 电子商务2021-02班

6 李婧旖 会计学2022-04班

7 刘晓宇 金融学2022-01班

8 阳雨珊 金融学2022-01班

9 占佳惠 金融学2022-01班

10 陈可怡 人力资源管理2022-02班

11 李洋 人力资源管理2022-02班

12 邹静 电子商务2022-02班

13 张奇 大数据管理与应用2022-02班

14 郜冰倩 市场营销2022-01班

15 陈楠杰 会计学2022-02班

16 张曼莉 市场营销2022-01班

— 2 —

17 陈淑霞 人力资源管理2022-01班

18 林振彬 电子商务2022-02班

19 李向阳 大数据管理与应用2022-02班

20 黄语姝 大数据管理与应用2022-02班

21 徐瑞 市场营销2022-01班

22 金梦佳 会计学2023-03班

23 马紫苗 金融学2023-01班

24 葛金宁 会计学2023-01班

25 芦惠莹 人力资源管理与应用2023-02班

26 黄振繁 大数据管理与应用2023-01班

27 李雯 大数据管理与应用2023-03班

28 牟晓姿 电子商务2023-01班

29 史乃文 会计学2023-03班

30 王文欣 市场营销2023-02班

31 张燕 会计学2023-04班

32 徐敏怡 大数据管理与应用2023-03班

33 王鑫意 会计学2023-01班

34 李悦竹 大数据管理与应用2023-3班

35 苟晟杰 大数据管理与应用2023-1班

36 覃诗涵 金融学2023-02班

37 李欢 会计学2023-04班

38 李灵坤 大数据管理与应用2023-01班

39 金隆涛 金融学2023-01班

40 刘宇琦 会计学2023-4班

41 刘姝琦 电子商务2023-01班

42 蔡健航 经济与贸易类2024-03班

— 3 —

高顿教育集团评选名单公示：

序号 姓名 班级

1 刘子璇 会计学2021-02班

2 何芳毅 会计学2023-02班

3 姜坤 工商管理类2024-02班

4 杨玉娇 经济与贸易类2024-03班

5 罗焮 大数据管理与应用2024-01班

公示期为2025年4月30日-5月5日。如对名单有异议，请于公

示期结束前，实名反映意见至经济管理学院学生工作办公室B312。

联系人：王福江 联系方式：0516-83591234

经济管理学院

二〇二五年四月三十日

43 代芳芳 电子商务2024-01班

44 薛静 工商管理类2024-03班

45 管欢 工商管理类2024-06班

	2024-2025学年经济管理学院高顿励志奖学金推荐人选名单公示